CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENATO BARROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 016/2022

Os membros da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento, ao final assinado,
vem respeitosamente, nos termos do artigo 63, do Regimento Interno, REQUERER,
que seja expedido ofício com o fim de informar sobre:

1) Conforme denúncia protocolada sob o n°2022110477142, em análise o Portal da
Transparência, verifica-se que o Salário Base do Prefeito é de R$ 2.837,17. Assim,
solicitamos informações acerca dos fatos, considerando o salário do cargo de
Prefeito.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 16 de novembro de 2022.

Adeilson Gonçalves

Presidente
Maicon Gomes de Moraes

Membro

lii

Vice-Presidente

Cai

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N! 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 32003300340034003A005000

Assinado eletrônicamente por Adeilson Gonçalves Gomes em 17/11/2022 12:22

Checksum: 7813E0FCD716F67A47C1B6B3CBE49ED67EA2A3C91D30E0710A727918C4CCA17F